Aktuarielt tap/-gevinst individuell ordning ført under utvidet resultat -803 874

Totale pensjonskostnader -653 1 009

Note 14

Leieavtaler
Selskapet har inngått ny leieavtale for sitt kontor i Trondheim fra 01.04.2023 til 31.03.2033 og

leieavtale for lokaler i Oslo fra 11.04.2023 til 31.03.2028.

Analyse av fremtidige betalingsforpliktelser

(I 1000 NOK) 0–1 år 1–5 år Over 5 år

Husleie 3 546 19 693 11 480

Andre driftsmidler 17 22 -

Sum leieavtaler 3 563 19 715 11 480

Balanseførte bruksretter og forpliktelser

 (I 1000 NOK)
Inngående

saldo 1.1.2022
Tilganger

i året
Avskrivninger

i året
Bokførte

rentekostnader
Faktiske

utbetalinger
Utgående

saldo

Kontorlokaler

Bruksrett 2 359 369 -2 283 445

Forpliktelse 2 332 369 39 -2 295 445

Sum -2 283 39 -2 295

Investinor årsrapport 2022 Noter 90

Sensitivitetsanalyse
Ved beregning av nåverdi av leieforpliktelsen er det benyttet en diskonteringssats på 2,30% som

antas å representere Investinors marginale lånerente. Tabellen under viser hvor sensitiv de bal-

anseførte verdiene er ved endring i diskonteringssats.

(I 1000 NOK) Endring i balanseførte verdier og resultat

Endring i diskonteringsrente Bruksrett 31.12.22 Forpliktelse 31.12.22 Avskrivninger Rentekostnader

+2% 442 442 442 5

+1% 443 443 443 4

-1% 446 446 446 1

-2% 447 447 447 0

Note 15

Annen kortsiktig gjeld
KONSERN (I 1000 NOK) 2022 2021

Skyldige feriepenger 5 553 5 484

Annen kortsiktig gjeld 12 666 15 401

Sum annen kortsiktig gjeld 18 218 20 885

MORSELSKAPET (I 1000 NOK) 2022 2021

Skyldige feriepenger 5 553 5 484

Annen kortsiktig gjeld 12 102 14 959

Konsernmellomværende 10 392 10 392

Sum annen kortsiktig gjeld 28 047 30 836

Det er i mor- og konsernregnskapet per 31.12.2 avsatt 11,1 millioner kroner til bonus for regn-

skapsåret 2022. Avsetningen inkluderer avsatte feriepenger og avgifter tilknyttet bonusen.

Investinor årsrapport 2022 Noter 91

Note 16

Skatt
Årets skattekostnad

KONSERN (I 1000 NOK) 2022 2021

Betalbar skatt 0 11 311

Skatteeffekt av endringer i midlertidige forskjeller ført mot EK -201 -218

For lite avsatt til betalbar skatt 0 0

Endringer i utsatt skatt 201 6 036

Korreksjon fra tidligere år6 -7 245 0

Sum skattekostnad/-inntekt -7 245 17 565

Resultat før årets skattekostnad -825 708 108 220

Permanente og andre forskjeller 766 821 -26 151

Endring i midlertidige forskjeller -2 507 -13 004

Endring i underskudd til framføring 60 590 -49 397

Endring i midlertidige forskjeller ført mot EK 803 -874

Mottatt konsernbidrag (ikke vedtatt) 0 26 716

Skattepliktig inntekt 0 45 511

Betalbar skatt 0 11 311

6  Investinor AS har i løpet av 2023 fått nytt skatteoppgjør for 2020. Bakgrunnen for dette er at gevinster fra konvertible lån som i 2020
ga Investinor AS skattepliktige inntekter er vurdert på nytt, hvor konklusjonen er at gevinstene ikke er skattepliktige.

Balanseført

2022

Balanseført

2021

Endring

2022

Endring

2021

Driftsmidler 699 210 489 419

Utestående fordringer 1 428 1 428 0 0

Markedsbaserte fond av obl. og sert. 8 679 9 271 -592 4 654

Avsetning for forpliktelser 10 022 12 426 -2 403 3 198

Andre forskjeller 0 3 206 -3 206 3 206

Fremførbart underskudd 196 682 0 196 682 -49 128